
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 292,518,017 286,994,453 5,523,564

100 지방세수입 32,750,000 33,250,000 △500,000

110 지방세 32,750,000 33,250,000 △500,000

111 보통세 31,300,000 31,800,000 △500,000

111-04 재산세 12,000,000 12,500,000 △500,000

[ 일반회계 ] 12,000,000 12,500,000 △500,000

< 세무과 > 12,000,000 12,500,000 △500,000

○토지분 8,250,000 8,750,000 △500,000경정8,250,000,000원

200 세외수입 28,340,375 27,974,775 365,600

210 경상적세외수입 6,495,181 6,496,486 △1,305

212 사용료수입 483,237 495,062 △11,825

212-07 입장료수입 43,080 54,905 △11,825

[ 일반회계 ] 43,080 54,905 △11,825

< 세무과 > 43,080 54,905 △11,825

○소요산주차료(소형)(문화체육과) 30,000 40,000 △10,000

○소요산주차료(중형)(문화체육과) 200 525 △325

○소요산주차료(대형)(문화체육과) 1,500 3,000 △1,500

경정30,000,000원

경정200,000원

경정1,500,000원

213 수수료수입 1,887,208 1,889,208 △2,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 960,000 1,000,000 △40,000

[ 일반회계 ] 960,000 1,000,000 △40,000

< 세무과 > 960,000 1,000,000 △40,000

○음식물쓰레기봉투판매수입(환경보호과) 60,000 100,000 △40,000경정 60,000,000원

213-04 기타수수료 392,200 354,200 38,000

[ 일반회계 ] 392,200 354,200 38,000

< 세무과 > 392,200 354,200 38,000

○음식물쓰레기처리운반처리수수료(환경보호과)

158,000 120,000 38,000경정158,000,000원

215 징수교부금수입 1,147,100 1,134,580 12,520

215-01 징수교부금수입 1,147,100 1,134,580 12,520

[ 일반회계 ] 1,147,100 1,134,580 12,520

< 세무과 > 1,147,100 1,134,580 12,520

○배출부과금 징수비용(환경보호과) 5,500 5,000 500

○환경개선부담금 징수교부금(환경보호과) 97,020 85,000 12,020

경정55,000,000원*10%

경정97,020,000원

220 임시적세외수입 21,845,194 21,478,289 366,905

224 전입금 11,245,532 11,232,666 12,866
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-03 기타회계전입금 132,067 119,201 12,866

[ 일반회계 ] 132,067 119,201 12,866

< 세무과 > 132,067 119,201 12,866

○주택사업특별회계 전입금(건축과) 32,067 19,201 12,866경정 32,067,520원

227 부담금 133,106 122,660 10,446

227-02 일반부담금 133,106 122,660 10,446

[ 일반회계 ] 133,106 122,660 10,446

< 세무과 > 133,106 122,660 10,446

○전통시장시설현대화사업자부담금 2개소(지역경제과)

10,446 0 10,44610,446,830원

228 기타수입 1,580,462 1,393,048 187,414

228-01 불용품매각대 28,200 20,000 8,200

[ 일반회계 ] 28,200 20,000 8,200

< 세무과 > 28,200 20,000 8,200

○자동차매각수입(의회사무과) 8,200 0 8,2008,200,000원

228-03 과태료 209,100 211,100 △2,000

[ 일반회계 ] 209,100 211,100 △2,000

< 세무과 > 209,100 211,100 △2,000

○환경(수질.대기)과태료(환경보호과) 8,000 10,000 △2,000경정8,000,000원

228-04 과징금및이행강제금 103,550 68,000 35,550

[ 일반회계 ] 103,550 68,000 35,550

< 세무과 > 103,550 68,000 35,550

○영유아양육법위반과징금(사회복지과) 15,750 0 15,750

○약국 과징금(보건소) 19,800 0 19,800

15,750,000원

19,800,000원

228-09 그외수입 1,205,123 1,059,459 145,664

[ 일반회계 ] 1,205,123 1,059,459 145,664

< 세무과 > 1,205,123 1,059,459 145,664

○자동차세(징수촉탁분)(세무과) 13,275 6,000 7,275

○출연금등(세무과) 167,946 192,000 △24,054

○위험도로 구조개선사업관급자재 선금 반납금(도로과)

12,979 0 12,979

○동두천시위험도로 구조개선사업 관급자재 선금 반납금(도

로과) 142,152 0 142,152

○2012년 사회취약개층주택개보수사업 반납(건축과)

150 0 150

경정 13,275,260원

경정167,946,420원

12,979,000원

142,152,000원

150,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○동두천시립합창단 초청공연 보상금(문화체육과)

5,500 0 5,500

○체납처분수입(세무과) 1,662 0 1,662

5,500,000원

1,662,790원

229 지난년도수입 469,979 313,800 156,179

229-01 지난년도수입 469,979 313,800 156,179

[ 일반회계 ] 469,979 313,800 156,179

< 세무과 > 469,979 313,800 156,179

○계속도로점용료(도로과) 6,329 2,000 4,329

○개발부담금(민원봉사과) 156,700 5,000 151,700

○환경(대기.수질)과태료(환경보호과) 1,000 1,500 △500

○공중위생법위반과징금(사회복지과) 3,120 500 2,620

○특정경유자동차검사위반과태료(환경보호과)

25,000 10,000 15,000

○기타 지난년도수입 33,030 50,000 △16,970

경정 6,329,130원

경정 156,700,750원

경정1,000,000원

경정 3,120,000원

경정25,000,000원

경정 33,030,000원

300 지방교부세 78,255,713 77,323,713 932,000

310 지방교부세 78,255,713 77,323,713 932,000

311 지방교부세 78,255,713 77,323,713 932,000

311-02 특별교부세 3,625,000 2,693,000 932,000

[ 일반회계 ] 3,625,000 2,693,000 932,000

< 기획감사실 > 3,625,000 2,693,000 932,000

○ 특별교부세 3,625,000 2,693,000 932,000

-경기 섬유,봉제 지식산업센터 건립(지역경제과)

700,000 0 700,000

-보육료및 양육수당지원(사회복지과) 232,000 0 232,000

700,000,000원

232,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 20,651,000 21,100,000 △449,000

420 재정보전금 20,651,000 21,100,000 △449,000

421 재정보전금 20,651,000 21,100,000 △449,000

421-01 재정보전금 20,651,000 21,100,000 △449,000

[ 일반회계 ] 20,651,000 21,100,000 △449,000

< 기획감사실 > 20,651,000 21,100,000 △449,000

○일반재정보전금 15,656,000 17,700,000 △2,044,000

○ 시책추진보전금 4,995,000 3,400,000 1,595,000

-경기 섬유,봉제 지식산업센터 건립(지역경제과)

1,000,000 0 1,000,000

-어린이보호구역 교통환경개선(교통행정과) 15,000 0 15,000

경정 15,656,000,000원

1,000,000,000원

15,000,000원
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장: 400 조정교부금및재정보전금

관: 420 재정보전금

항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

-제13회 청소년별자리 과학축제 지원(사회복지과)(성립전)

30,000 0 30,000

-2013 경기도 우수시장 박람회 지원(지역경제과)(성립전)

50,000 0 50,000

-소요동 도시계획도로(동막천 일원) 개설공사

500,000 0 500,000

30,000,000원

50,000,000원

500,000,000원

500 보조금 127,720,929 127,345,965 374,964

510 국고보조금등 73,766,583 72,884,403 882,180

511 국고보조금등 73,766,583 72,884,403 882,180

511-01 국고보조금 62,886,670 62,044,440 842,230

[ 일반회계 ] 62,886,670 62,044,440 842,230

< 주민생활지원실 > 12,213,149 11,946,771 266,378

○생계급여 7,176,609 6,865,000 311,609

○자활소득공제 31,907 42,520 △10,613

○지역공동체 일자리사업 150,000 179,322 △29,322

○사회적일자리창출사업 41,836 48,800 △6,964

○가사간병방문도우미사업 22,169 22,251 △82

○맞춤형 지역복지 전달체계 개선지원 169,750 168,000 1,750

< 사회복지과 > 24,101,518 24,270,816 △169,298

○아동발달지원계좌지원 31,248 32,760 △1,512

○입양아동양육수당지원 28,980 30,240 △1,260

○장애아동 재활치료 바우처 147,967 216,750 △68,783

○기초노령연금 7,591,795 7,765,782 △173,987

○한부모가족 자녀양육비등 지원 217,552 209,488 8,064

○교사 근무환경개선비 289,042 293,668 △4,626

○드림스타트마을사업 추진 320,000 300,000 20,000

○아동복지시설 기능보강 17,000 31,000 △14,000

○노인요양시설기능보강사업 112,911 46,105 66,806

< 문화체육과 > 299,673 296,873 2,800

○문화관광해설사 운영 8,130 5,330 2,800

< 지역경제과 > 379,145 99,145 280,000

○베이비부머대상 섬유봉제분야 인력양성 프로그램 운영(성

립전) 280,000 0 280,000

< 환경보호과 > 2,861,845 2,059,445 802,400

○생태하천복원사업 2,380,000 1,568,000 812,000

경정 7,176,609,000원

경정 31,907,000원

경정 150,000,000원

경정 41,836,000원

경정 22,169,000원

경정 169,750,000원

경정 31,248,000원

경정 28,980,000원

경정 147,967,000원

경정 7,591,795,000원

경정 217,552,000원

경정 289,042,000원

경정 320,000,000원

경정 17,000,000원

경정 112,911,000원

경정 8,130,000원

280,000,000원

경정 2,380,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○슬레이트 처리사업 28,800 38,400 △9,600

< 농업녹지과 > 1,046,184 1,042,434 3,750

○쌀소득등보전직접지불 40,899 38,253 2,646

○가축전염병예방접종 71,119 70,835 284

○FTA피해보전사업 행정비 820 0 820

< 안전총괄과 > 6,095,886 6,439,686 △343,800

○재해위험지역 정비사업 6,084,200 6,428,000 △343,800

경정 28,800,000원

경정 40,899,000원

경정 71,119,000원

820,000원

경정 6,084,200,000원

511-03 기금 1,303,495 1,263,545 39,950

[ 일반회계 ] 1,303,495 1,263,545 39,950

< 사회복지과 > 33,668 37,710 △4,042

○가정 성폭력피해자 치료회복프로그램 운영

7,106 11,148 △4,042

< 문화체육과 > 129,369 119,433 9,936

○지역단위 생활체육 지도자 배치 109,296 99,360 9,936

< 농업녹지과 > 151,105 124,175 26,930

○토종벌 종보전 육종사업 16,000 0 16,000

○학교우유급식지원 122,650 111,720 10,930

< 보건소 > 987,353 980,227 7,126

○난임부부지원 78,756 71,630 7,126

경정 7,106,000원

경정 109,296,000원

16,000,000원

경정 122,650,000원

경정 78,756,000원

520 시ㆍ도비보조금등 53,954,346 54,461,562 △507,216

521 시·도비보조금등 53,954,346 54,461,562 △507,216

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,954,346 54,461,562 △507,216

[ 일반회계 ] 53,954,346 54,461,562 △507,216

< 주민생활지원실 > 2,243,009 2,216,212 26,797

○지역공동체일자리사업 45,000 53,797 △8,797

○사회적일자리창출사업 2,468 3,660 △1,192

○생계급여 897,076 858,125 38,951

○위기가정 무한돌봄 107,721 101,721 6,000

○지역사회서비스 투자사업 45,210 51,897 △6,687

○자활소득공제 3,989 5,450 △1,461

○가사간병방문도우미사업 4,751 4,768 △17

< 공보전산과 > 429,357 429,177 180

○경기도민 생활수준 및 의식구조 조사 5,357 5,177 180

< 사회복지과 > 15,763,591 16,047,823 △284,232

경정 45,000,000원

경정 2,468,000원

경정 897,076,000원

경정 107,721,000원

경정 45,210,000원

경정 3,989,000원

경정 4,751,000원

경정 5,357,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○입양아동양육수당지원 6,210 6,480 △270

○아동발달지원계좌 지원 6,450 7,020 △570

○퇴소아동 자립정착금(이양사무) 4,000 6,000 △2,000

○가정위탁양육지원 4,608 4,176 432

○소년소녀가정지원 360 720 △360

○소년소녀가정 및 가정위탁아동 지원 4,630 5,130 △500

○결식아동급식지원(전입금) 148,695 213,695 △65,000

○지역아동센터 특기적성 교육강사 지원 10,368 7,776 2,592

○지역아동센터 종사자 처우개선비 5,184 3,240 1,944

○장애아동 재활치료 바우처 31,708 46,447 △14,739

○장애인복지시설 재활프로그램운영 4,497 2,592 1,905

○중증장애인 활동지원(도지원) 6,300 10,162 △3,862

○기초노령연금 650,725 665,638 △14,913

○경로식당 무료급식 50,000 48,252 1,748

○경로당운영 난방비 29,477 29,016 461

○가정 성폭력피해자 치료회복 프로그램 운영

1,523 2,389 △866

○한부모가족 자녀양육비등 지원 27,194 26,186 1,008

○법정저소득 차액보육료 지원 9,995 11,995 △2,000

○누리과정 운영 2,730,240 2,878,019 △147,779

○장애아,영아반교사 특수근무수당 41,210 34,560 6,650

○교사 근무환경개선비 119,121 146,834 △27,713

○시간연장형 보육시설 지원 21,720 15,120 6,600

○결식아동급식(이양사무) 209,160 229,160 △20,000

○아동복지시설 기능보강 8,500 15,500 △7,000

< 회계과 > 42,127 41,673 454

○도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,727 1,273 454

< 환경보호과 > 601,466 651,366 △49,900

○생태하천복원사업 293,300 336,000 △42,700

○슬레이트 처리사업 21,600 28,800 △7,200

< 교통행정과 > 185,671 154,313 31,358

○택시 카드결제 수수료 지원 38,864 7,506 31,358

< 농업녹지과 > 1,271,272 1,284,246 △12,974

○농업인자녀학자금 5,376 4,536 840

경정 6,210,000원

경정 6,450,000원

경정 4,000,000원

경정 4,608,000원

경정 360,000원

경정 4,630,000원

경정 148,695,000원

경정 10,368,000원

경정 5,184,000원

경정 31,708,000원

경정 4,497,000원

경정 6,300,000원

경정 650,725,000원

경정 50,000,000원

경정 29,477,250원

경정 1,523,000원

경정 27,194,000원

경정 9,995,000원

경정 2,730,240,000원

경정 41,210,000원

경정 119,121,000원

경정 21,720,000원

경정 209,160,000원

경정 8,500,000원

경정1,727,000원

경정 293,300,000원

경정 21,600,000원

경정 38,864,000원

경정 5,376,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○학교우유급식지원사업 24,530 22,344 2,186

○친환경 우수축산물 학교급식지원 159,000 175,000 △16,000

< 안전총괄과 > 22,908,838 23,138,038 △229,200

○재해위험지역 정비사업 1,056,400 1,285,600 △229,200

< 보건소 > 1,369,642 1,359,341 10,301

○난임부부지원 39,378 35,815 3,563

○영유아필수예방접종비용 지원 42,378 35,400 6,978

○자살시도자 및 가족 등 치료지원 480 720 △240

경정 24,530,000원

경정 159,000,000원

경정 1,056,400,000원

경정 39,378,000원

경정 42,378,000원

경정 480,000원

600 지방채및예치금회수 4,800,000 0 4,800,000

610 국내차입금 4,800,000 0 4,800,000

611 차입금 4,800,000 0 4,800,000

611-02 금융기관채 4,800,000 0 4,800,000

[ 일반회계 ] 4,800,000 0 4,800,000

< 기획감사실 > 4,800,000 0 4,800,000

○정부공공자금 관리기금 차환용 지방채(보통교부세 감액분)

4,800,000 0 4,800,0004,800,000,000원
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